Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosaz, ocel, závitové spojky a redukce
TRUBKA-NIPL 2XAG ST - Pozinkovaná závitová spojka R
závity 16 Bar
Kód produktu: 33004
Pracovní teplota: -30°C až +150°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál vnitřní: Pozinkovaná ocel
Materiál vnější: Pozinkovaná ocel
Materiál těsnění: -
Médium: stlačený vzduch
Použití produktu: Trubkové prodloužení tlakového potrubí s 2x vnějšími závity
Vnější barva: stříbrná
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Celková délka
Průměr
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RONI-14/250-ST
R 1/4"
50 bar
250 mm
mm
0,147 kg
1
ks
126,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-38/80-ST
R 3/8"
50 bar
80 mm
mm
0,055 kg
1
ks
51,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-38/100-ST
R 3/8"
50 bar
100 mm
mm
0,08 kg
1
ks
70,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI 38/150 ST
R 3/8"
50 bar
150 mm
mm
0,12 kg
1
ks
72,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-38/200-ST
R 3/8"
50 bar
200 mm
mm
0,162 kg
1
ks
102,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RONI-38/250-ST
R 3/8"
50 bar
250 mm
mm
0,168 kg